WEBEX MEETINGS

Download e caricamento delle registrazioni



SCARICARE LA REGISTRAZIONE CHE CI INTERESSA
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Poniamo il caso in
cui vogliamo
scaricare il video

di una lezione
Y,

Per primo, si
accede alla
propria pagina
webex unito

/




Per aprire |la nostra sala virtuale

Avvia una riunione Pianifica

Per entrare nella pagina webex unito e
pianificare nuove lezioni

Accedi a riunione ®

Inserisci informazioni riunione

Riunioni future C
giovedi 4 marzo 2021
Nessuna riunione pianificata.

venerdi 5 marzo 2021

16:00 RECAP sulla DAD
Awvvia
17:00 Francesca Terranova



Cercare ‘webex unito’ nel browser

GO gle webex unito )4 § Q

Q Al [EImages © Maps [E News [ Videos : More Settings  Tools

About 45,100 results (0.55 seconds)

https://www.unito.it » node ~ Translate this page

Web conference/Virtual room (WebEXx) | Universita di ... - Unito

Servizio di web conferencing. |l servizio di web conferencing permette di pianificare e gestire, in
modo semplice e integrato, riunioni virtuali durante le quali i ...
You've visited this page many times. Last visit: 12/13/20



CLICCARE SU ‘VAI AL SERVIZIO PER IL PERSONALE’

Ateneo Didattica Ricerca Universita e Lavoro Internazionalita

Home

Web conference/#irtual room (WebEx)

}j‘ ) Ascolta P ‘

Vai al servizio (per il personale) Vai al servizio (per gli studenti) Vai allo spot

Categoria: Strumenti per il lavoro e lo studio

Descrizione:

Servizio di web conferencing.

Il servizio di web conferencing permette di pianificare e gestire, in modo semplice e integrato, riunioni virtuali durante le quali i partecipi
possono condividere documenti, applicazioni, contenuti web o il desktop del proprio computer.

Disponibilita: 24h x 7gg. (in fase di prenotazione)

Per maggiori dettagli sul servizio consulta la pagina Virtual Room: sistema di web conference

Tipo: Definitivo



PAGINA PERSONALE WEBEX UNITO

(qui: https://unito.webex.com/webappng/sites/unito/dashboard?siteurl=unito)

unito.it

L'UNIVERSITA DI TORINO ON LINE

Q. Accedi a una riunione o cerca una riunione, una registrazione o una trascrizione @) Italiano France... v
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Home page

»

Riunioni

©

Registrazioni

Planlflca una riunione Modelli di riunione  Predefinito Webex Meetings '
{C} Preferenze
@ Dettagli Tipo di riunione Webex Meetings Pro 1000 v
@ Supporto * Argomento riunione
i Download * Password riunione Nm8dFS2Rgp3 C
D Feedback
Data e ora giovedi, 4 mar 2021 10:40 Durata: 1ora

Webex Trainin
9 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlino, Berna, Roma, Stoccolma, Vienna

Webex Events

Webex Support Ricorrenza



NELLA SEZIONE “REGISTRAZIONI” TROVIAMO | FILE DELLE REGISTRAZIONI EFFETTUATE,
DA QUI POSSIAMO SCARICARE IL FILE DELLA REGISTRAZIONE CHE CI INTERESSA

unito.it

L'UNIVERSITA DI TORINO ON

Home page
Riunioni
Registrazioni
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Dettagli

@ Supporto
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Download
D Feedback

Webex Training
Webex Events

javascript:void(0) Support

Tutto A4

Nome

Moodle: attivitd & risorse (Compito, Wiki, Forum)-2021021...

Sala riunioni personale di Francesca Terranova-20210212 ...

Creazione corso su Moodle - Installazione e utilizzo Kaltura...

Creazione corso su Moodle - Installazione e utilizzo Kaltura...

Q. Accedi a una riunione o cerca una riunione, una registrazione o una trascrizione

Sicurezza

Data -

17/02/2021
15:28

12/02/2021
16:25

05/02/2021
16:23

05/02/2021
15:16

Durata

1:00:53

1:03:34

0:58:21

0:00:09

Dimen...

123.2 MB

168.9 MB

132.2 MB

30.8 KB

Italiano

Form...

MP4

MP4

MP4

MP4
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Possiamo anche visionare il file aprendolo e scaricarlo cliccando |l
simbolo di download
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Ci sono due

metodi che
possiamo utilizzare
per caricare le
videoregistrazioni su

Moodle:

1) Caricare il link
URL

a

2) Caricare il file
tramite la sezione
streaming file




1) Link che dobbiamo copiare e incollare nella sezione link URL moodle
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2) NELLA PAGINA WEBEX-UNITO TROVIAMO | FILE DELLE REGISTRAZIONI EFFETTUATE,
DA QUI POSSIAMO SCARICARE IL FILE DEL VIDEO PER POl CARICARLO SU MOODLE
TRAMITE LA SEZIONE STREAMING FILE

unit Q.Pl_g.

L'UNIVERSITA DI TORINO ON

Q. Accedi a una riunione o cerca una riunione, una registrazione o una trascrizione @ Italiano Frapce... v

@ Home page
Q Riunioni Tutto A4 gglung1
Q Registrazioni
%:5} Preferenze Nome Sicurezza  Data - Durata Dimen... Form...
0ol Dettagli
T o . . - 17/02/2021 .

Moodle: attivitd & risorse (Compito, Wiki, Forum)-2021021... 15:28 1:00:53 123.2 MB MP4 @f. &,
@ Supporto

12/02/2021 5

i Download Sala riunioni personale di Francesca Terranova-20210212 ... 16:25 1:03:34 168.9 MB MP4 Y g ©

() Feedback
05/02/2021 o

Creazione corso su Moodle - Installazione e utilizzo Kaltura... 16:23 0:58:21 132.2MB MP4 4

Webex Training

Webex Events
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Creazione corso su Moodle - Installazione e utilizzo Kaltura... 0:00:09 30.8 KB MP4
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Per richieste di supporto,
contattare didatticadigitale.dbios@unito.it
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